Librum cartaceum ms. olim ad Joannem vel Brianum Twyne spectantem, nunc in bibl. coll. Corp. Christi Oxon. n. 256. in quo continentur, f. 34. conventiones et computus receptorum et expensorum Berthonarii prioratus eccl. Christi Cantuar. temp. Hen. 6. f. 80. nomina priorum ad annum 1447. f. 82. donationes et acquisitiones maneriorum cum ecclesiis prioratus /e: f. 88. profectus omnium maneriorum, eccle=

siarum, &c. totius prioratus anno 1427. cum numero servorum et stipendiis, aliisque notis historicis de rebus istius prioratus: f. 145, &c. computus custodum anniversariorum in hac eccl. ab anno 16. ad 22 Hen. 6. f. 163. expensa et recepta alia prioratus: f. 180. scripturæ et imagines in fenestris pictis eccl. Christi Cantuar. et alia extracta ex archivis istius eccl.

In collectaneis mss. Briani Twyne notat. A. p. 205. &c. quamplurima pro jure archiepisc. Cantuar. in visitatione acad. Oxon.

Registrum Will. Molash prioris, anno 1427, &c. penes Gul. Bowyer, A. D. 1566. deinde penes rev. adm. dum DD. Tho. White episc. Petriburgens. qui idem dono dedit A. D. 1686. reverendiss. Gul. Sancroft archiepisc. Cantuar. postea penes autorem, et modo, ex dono ejus, in bibl. Bodl. Oxon.

In eadem bibl. mss. Dodsworth. vol. xlvii. f. 101. milites tenentes de archiepiscopo Cantuar. in com. Kant. Sur. Suss. Middlesex, Bucks, et Suff. vol. lv. f. 91. ex quodam libro ms. continente actus curiæ Cantuar. temp. Winchelsey archiepisc. in bibl. Lambeth: f. 104. ex registro sive martirologio hujus prioratus olim penes dom. Symonds. Dewes.

/d MS. Lamb. 20. fol. continet inter alia, secundum RR. Sancrofti catalogum,

1. 'Constitutiones sive ordinationes monasterii eccl. Christi Cantuar.'

2. 'Literam fraternitatis Carthusiani ordinis concessam monachis eccl. Christi.'

3. 'Literam capituli de beneficiis spiritualibus concessis R. Edwardo et uxori ejus pro mmm. marcis pardonatis pro transgressione prioris impositis.'

9. 'Mortilogium vel obituarium Cantuariense, h. e. Calendarium ostendens quo die quisque benefactorum ejus conventus obierunt, monasterio quid dederint, &c.'

10. 'Compositionem inter monachos eccl. Christi Cantuar. et S. Augustini ibid. et quibusdam beneficiis spiritualibus.'

/e Extant etiam in ms. Dodsworth. in bibl. Bodl. Oxon. vol. lv. f. 1.

<3H2r>

Ibid. ms. James, vol. vii. f. 21. ex registro S. Trin. Cantuar.

In museo Ashmol. Oxon. ms. Ashmol. 794. registrum literarum emanantium sub sigillo reverend. † patris et conventus ecclesiæ Cantuar. anno 1381.

Registrum quoddam hujus prioratus in bibl. Harleyana, ms. 1006.